
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2014 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Łambinowice na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 25 ma-

ja 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierp- 

nia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 23 415 681,05, 

w tym:   

- dochody bieżące 22 925 205,86, 

- dochody majątkowe 490 475,19. 

2. Przychody w zł 205 208,44. 

3. Wydatki w zł 23 383 409,49, 

w tym:   

- wydatki bieżące 22 661 411,99, 

- wydatki majątkowe 721 997,50. 

4. Rozchody w zł 237 480,00. 

§ 3. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr XXXV/252/13 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2013 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8a do uchwały nr XXXV/252/13 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2013 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 2834



                           Załącznik nr 1 
              do Uchwały nr III/15/2014  
              Rady Gminy Łambinowice 
               z dnia 17 grudnia 2014 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2014 R. 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

3253081,63 3240869,85 3120481,85 2008347 1112134,85 0 120388 0 0 0 12211,78 12211,78 0 0 

zmniejszenie -670,18 -670,18 -670,18 -670,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3252411,45 3240199,67 3119811,67 2007676,82 1112134,85 0 120388 0 0 0 12211,78 12211,78 0 0 

  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2170830,85 2170830,85 2154830,85 1729203 425627,85 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -670,18 -670,18 -670,18 -670,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2170160,67 2170160,67 2154160,67 1728532,82 425627,85 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

10018945,98 10018945,98 8488550,16 7045126,61 1443423,55 1022093,82 444302 64000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5670,18 5670,18 5000 0 5000 670,18 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10019616,16 10019616,16 8488550,16 7045126,61 1443423,55 1022764 444302 64000 0 0 0 0 0 0 

  80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 

4620671,33 4620671,33 3388502,51 3090922,26 297580,25 1010175,82 221993 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 670,18 670,18 0 0 0 670,18 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4621341,51 4621341,51 3388502,51 3090922,26 297580,25 1010846 221993 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1653950,91 1653950,91 1570164,91 1310568 259596,91 0 83786 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1653950,91 1653950,91 1570164,91 1310568 259596,91 0 83786 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

1421710,38 1126644,71 1126644,71 12000 1114644,71 0 0 0 0 0 295065,67 295065,67 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1421710,38 1126644,71 1126644,71 12000 1114644,71 0 0 0 0 0 295065,67 295065,67 0 0 

  90002 
Gospodarka 
odpadami 

przed 
zmianą 

855085,11 755085,11 755085,11 12000 743085,11 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2834



po zmianach 845085,11 745085,11 745085,11 12000 733085,11 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed 
zmianą 

345531,6 263131,6 263131,6 0 263131,6 0 0 0 0 0 82400 82400 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 355531,6 273131,6 273131,6 0 273131,6 0 0 0 0 0 82400 82400 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

23383409,49 22661411,99 16601438,99 10263370,04 6338068,95 2095913,82 3677530,18 64000 0 222529 721997,5 721997,5 0 0 

zmniejszenie -15670,18 -15670,18 -15670,18 -670,18 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15670,18 15670,18 15000 0 15000 670,18 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23383409,49 22661411,99 16600768,81 10262699,86 6338068,95 2096584 3677530,18 64000 0 222529 721997,5 721997,5 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2834



   

                                                                                                   
 
 
                                                                                                    Załącznik Nr 2   

                                                                                                       do Uchwały Nr  III/15/14  

                                                                                                       Rady Gminy w Łambinowicach  

                                                                                                       z dnia 17 grudnia 2014 r.   

        

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2014 r.  w zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota    

w tym dotacje: 

przedmiot
owe celowe podmiotowe 

754   Bezpieczeostwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

29 000,00 0,00  29 0000,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 29 000,00 0,00  29 000,00  0,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek  niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 29 000,00 0,00  29 000,00  0,00 

801     Oświata i wychowanie 1 009 596,12 0,00  0,00  1 009 596,12 

  80101   Szkoły podstawowe 1 009 596,12  0,00  0,00  1 009 596,12 

    2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 1 009 596,12 0,00  0,00  1 009 596,12 

852     Pomoc społeczna 22 000,00 0,00  22 000,00 0,00  

  85295   Pozostała działalnośd 22 000,00 0,00  22 000,00 0,00  

    2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadao zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

22 000,00 0,00  22 000,00 0,00  

926     Kultura fizyczna i sport 110 000,00 0,00  110 000,00 0,00  

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 110 000,00 0,00  110 000,00 0,00  

    2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadao zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom. 

110 000,00 0,00  110 000,00 0,00  

      
RAZEM 1 170 596,12 0,00 161 000,00 1 009 596,12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2834


		2014-12-29T14:23:27+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




